АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.09.2011 №960

О  внесении  изменения  в
постановление администрации района
от 10.09.2010 года №941

В  соответствии  с  Указом  Президента  Российской  Федерации  от  01
июля  2010  года  №821  «О  комиссиях  по  соблюдению  требований  к
служебному  поведению  федеральных  государственных  служащих  и
урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в  постановление  администрации  Белозерского
муниципального  района  от  10.09.2010  года  №941  «О  Комиссии  по
соблюдению  требований  к  служебному  поведению  муниципальных
служащих органов местного самоуправления Белозерского муниципального
района  и  урегулированию  конфликта  интересов»  изменение,  изложив
приложение 1 «Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению  муниципальных  служащих  органов  местного  самоуправления
Белозерского  муниципального  района  и  урегулированию  конфликта
интересов» в новой редакции (прилагается).

2.  Постановление  администрации  района  от  29.06.2011  №758  «О
внесении изменения в постановление администрации района от 10.09.2010
года №941» признать утратившим силу.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  газете
«Белозерье».

Глава района:                                                     А.А. Ляпин

                                                                Приложение к постановлению
      администрации района
      от09.09.2011№960

«   Утвержден
постановлением
администрации  района
от10.09.2010№941
(приложение  1)

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих органов местного самоуправления

Белозерского муниципального района и урегулированию конфликта
интересов

1. Ляпин А.А.. - Глава района, председатель Комиссии.
2. Федюшин А.Д. – управляющий делами, заместитель председателя

комиссии.
3.  Брич  Е.В.  –  начальник  отдела  организационно-контрольной  и

кадровой работы администрации района, секретарь Комиссии.
4. Рюмина Г.Н. – начальник общего отдела администрации района.
5.Толошинова  Н.Ю.  –  начальник  юридического  отдела

администрации района.

Независимые эксперты (по запросу).»

2

	От 09.09.2011 №960